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  191 группа СД 192 группа СД  19 группа ЛД 
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 800 Разговор о важном - online 800 Разговор о важном - online 800 Разговор о важном - online 

1 ПД.01 Химия № 1 БП.01 Русский язык № 3  

2 БП.05 Информатика № 2 ПД.01 Химия № 1 БП.01 Русский язык №  3 

3 БП.01 Русский язык № 3 БП.11 ОБЗР № 4 ПД.01 Химия № 1 

4  ИП.01 Проектная деятельность № 1 ФК 

В
т
о
р

н
и

к
 

1
7

.0
2
.2

0
2
6
 

1 БП.08 География №   2 ПД.01 Химия № 1 ФК 

2 ПД.02 Биология  
№ 5 

БП.09 Физика 
№ 6 

БП.08 География №   3 ПД.01 Химия № 1 

3 ПД.01 Химия № 1 
ПД.02 Биология  

№ 5 
БП.09 Физика 

№ 7 
БП.08 География №  3 

4 БП.09 Физика 
№ 7 

ПД.02 Биология  
№ 5 

 ИП.01 Проектная деятельность № 1 

5    

С
р

е
д

а
 

1
8
.0

2
.2

0
2
6
 

 

1 БП.04 Математика № 3   

2 БП.03 Англ. язык 
№ 10 

БП.05 
Информатика № 2 

БП.04 Математика № 3 БП.02 Литература № 1 

3 БП.05 

Информатика № 2 

БП.03 Англ. язык 

№ 10 
БП.02 Литература  №   1 БП.04 Математика № 3 

4 БП.02 Литература  №   1 ФК ПД.02 Биология № 4 

5    

Ч
е
т
в

е
р
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1
9

.0
2
.2

0
2
6
 

 

1  
БП.09 Физика  

№  5 
ПД.02 Биология  

№ 3 
БП.02 Литература № 1 

2 БП.02 Литература  №   1 ПД.02 Биология № 3 
БП.09 Физика  

№  5 
БП.03 Англ. язык 

№ 10 

3 БП.11 ОБЗР № 3 БП.02 Литература  №   1 
БП.03 Англ. язык 

№ 10 
БП.09 Физика  

№  5 

4    

5    
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н
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ц

а
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0

.0
2
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0
2
6
 

 

1  БП.04 Математика №  1  

2 ПД.02 Биология № 3 
БП.03 Англ. язык 

№ 10 
БП.03 Англ. язык 

№ 10 
БП.04 Математика № 1 

3 БП.04 Математика №  1 ПД.02 Биология № 3 БП.11 ОБЗР № 4 

4 ИП.01 Проектная деятельность № 1  ФК 

5    
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0
2
6
 

 

1    
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  291 группа СД 292 группа СД 29 группа ЛД 
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 800 Разговор о важном - online 800 Разговор о важном - online 800 Разговор о важном - online 

1 Психология № 11  
Общий уход за 

пациентами–КБ№ 8 
СУ в терапии - 

ИМР 
ОТОДЛМО и ТЛР 

№ 190 
Проведение ХМИ 

№ 196 

2 Анатомия №  5 Психология № 11 
Общий уход за 

пациентами 
СУ в терапии ОТОДЛМО и ТЛР Проведение ХМИ 

3 Информатика № 2 Анатомия № 5 
Общий уход за 

пациентами 
СУ в терапии ОТОДЛМО и ТЛР Проведение ХМИ 

4 Русс. язык № 5 Информатика № 2 Анатомия и физиология человека № 3 
Проведение химико-микроскопических 

исследований № 196 

В
т
о
р

н
и

к
 

1
7
.0

2
.2

0
2
6
 

1 Анатомия и физиология человека № 3 
СУ и реабилитация пациентов 
терапевтического профиля № 4 

ОТОДЛМО и ТЛР №  190 

2 СУ и реабилитация пациентов 
терапевтического профиля № 4 

Анатомия № 7 
Информатика  

 №  2 
Проведение ХМИ 

№ 196 
МДК 02.03 

Биохимия № 183 

3 Анатомия № 4 Анатомия № 4 
Информатика  

 №  2 
Лат. язык № 9 Проведение ХМИ 

МДК 02.03 
Биохимия 

4  Русс. язык № 9 Англ. язык № 3 Англ. язык № 3 Проведение ХМИ 
МДК 02.03 
Биохимия 

5 Пересдача по предмету 

«Психология» 

Пересдача по предмету 

«Психология» 
 

С
р

е
д

а
 

1
8

.0
2
.2

0
2
6
 

 

1 СУ и реабилитация пациентов 

терапевтического профиля № 1 

СУ в терапии – 

КБ № 8 

Общий уход за 

пациентами № 
Основы гистологии 

и цитологии № 196 

ОТОДЛМО и ТЛР 

№ 190 

2 Общий уход за 
пациентами № 6 

СУ в терапии - 
ИМР 

СУ в терапии 
Общий уход за 

пациентами 
Основы гистологии 

и цитологии 
ОТОДЛМО и ТЛР 

3 Общий уход за 
пациентами 

СУ в терапии СУ в терапии 
Общий уход за 

пациентами 
Основы гистологии 

и цитологии ОТОДЛМО и ТЛР 

4 Общий уход за 
пациентами  

СУ в терапии Основы патологии № 3  

5    

Ч
е
т
в

е
р

г 

1
9

.0
2
.2

0
2
6
 

 

1 ФК 
Общий уход за 

пациентами–КБ№ 8  ФК 

2 СУ в терапии - 
ИМР 

Общий уход за 
пациентами № 6 

Общий уход за 
пациентами 

Общий уход за 

пациентами–КБ№ 8 
МДК 02.03 

Биохимия № 183 
Проведение ХМИ 

№ 190 

3 СУ в терапии 
Общий уход за 

пациентами 
Общий уход за 

пациентами 
Общий уход за 

пациентами 
МДК 02.03 
Биохимия 

Проведение ХМИ 

4 СУ в терапии 
Общий уход за 

пациентами  
Лат. язык № 9 

Общий уход за 
пациентами 

МДК 02.03 
Биохимия 

Проведение ХМИ 

5    
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т
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и
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а
 

2
0

.0
2
.2

0
2
6
 

 

1 Общий уход за 
пациентами № 6 

 
Общий уход за 

пациентами–КБ№ 8 Анатомия № 9 
Основы химии и физико-химические 

методы лабораторного исследования № 4 

2 Общий уход за 
пациентами 

Общий уход за 
пациентами № 6 

Общий уход за 
пациентами 

Общий уход за 

пациентами–КБ№ 8 Анатомия № 5 
Основы химии 

№ 4 

3 Общий уход за 
пациентами  

Общий уход за 
пациентами 

Общий уход за 
пациентами 

Общий уход за 
пациентами 

Основы химии  
№ 4 

Анатомия № 9 

4  
Общий уход за 

пациентами  
 

Общий уход за 
пациентами 

 

5  
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  391 группа СД 392 группа СД 39 группа ЛД 
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1  
УП СУ в 

педиатрии № 12 
Мед. помощь в 

экстр.форме КБ № 8  

2 Подготовка к экзамены 
УП СУ в 

педиатрии 
Мед. помощь в 

экстр. форме 900 , № 7 

3 ПМ.05 Оказание медицинской помощи 
в экстренной форме 

УП СУ в 
педиатрии  

Мед. помощь в 

экстр. форме Экзамен 

4  Основы финансовой грамотности № 7 МДК 03.01 Бактериология 

5    

В
т
о
р

н
и

к
 

1
7

.0
2
.2

0
2
6
 

1  ФК 
Основы бережливого 

производства № 9 
Англ. язык № 10 

2 1100,  КБ № 8  
УП СУ в 

педиатрии № 11 
Документирование 

и контроль Англ. язык № 10 
Основы бережливого 

производства,  б-ка 

3 Экзамен  
УП СУ в 

педиатрии № 11 
Документирование 

и контроль 
Основы бережливого производства № 10 

4 ПМ.05 Оказание медицинской 

помощи в экстренной форме 

УП СУ в 
педиатрии № 4 

Документирование 

и контроль Основы бережливого производства № 10 

5   
Пересдача по предмету «Основы 

финансовой грамотности» 
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р

е
д
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1
8
.0

2
.2

0
2
6
 

 

1  Психология № 4 Психология № 4 
Основы бережливого 

производства № 9 
Сан. гигиенические и  

лаб. исслед. п-ка №2 

2 СУ в онкологии и 

мед. радиологии № 

СУ в хирургии  
№ 9 

Основы правовой 

грамотности № 4 

Основы правовой 

грамотности № 4 

Сан. гигиенические и  

лаб. исслед. п-ка №2 
Сан. гигиенические и  

лаб. исследования 

3 СУ в онкологии и 

мед. радиологии 
СУ в хирургии  

Сан. гигиенические и  

лаб. исследования 
Сан. гигиенические и  

лаб. исследования 

4 СУ в онкологии и 
мед. радиологии 

СУ в хирургии  
 

Англ. язык № 10 

5    
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е
т
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е
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1
9

.0
2
.2

0
2
6
 

 

1 Основы финансовой грамотности № 4 
Документирование 

и контроль 
УП СУ в 

педиатрии № 5  
ЛиИИ при 

производстве СМЭ 
Основы бережливого 

производства № 10 

2 СУ в хирургии  
№ 10 

СУ в онкологии и 

мед. радиологии № 

Документирование 

и контроль 
УП СУ в 

педиатрии 
ЛиИИ при 

производстве СМЭ 

ЛиИИ при 
производстве СМЭ 

3 СУ в хирургии 
СУ в онкологии и 
мед. радиологии 

Документирование 

и контроль 
УП СУ в 

педиатрии 
ЛиИИ при 

производстве СМЭ 
ЛиИИ при 

производстве СМЭ 

4 СУ в хирургии 
СУ в онкологии и 
мед. радиологии 

Оказание медицинской помощи в 
экстренной форме – КБ № 8 

Англ. язык № 10 
ЛиИИ при 

производстве СМЭ 

 5    
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я

т
н

и
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2
0

.0
2
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0
2
6
 

 

1  
Мед. помощь в 

экстр.форме КБ № 8 
УП Документир. 

 и контроль 
МДК 03.03  

Паразитология №196 
МДК 03.02 

Иммунология № 177 

2 Охрана труда № 5 
Мед. помощь в 

экстр. форме 
УП Документир. 

 и контроль 
МДК 03.03  

Паразитология 
МДК 03.02 

Иммунология  

3 Охрана труда № 5 
Мед. помощь в 

экстр. Форме 
УП Документир. 

 и контроль 
МДК 03.03  

Паразитология 
МДК 03.02 

Иммунология  

4 ФК Охрана труда № 4 
МДК.06.01 Выполнение  ЛиИИ при 

производстве СМЭ №  

5    
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  49 группа ЛД 49 группа СД 
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1 Гигиена и экология человека,  поликлиника № 2  

2 Гигиена и экология человека,  поликлиника № 2 Безопасность жизнедеятельности № 2 

3 Психология № 11 ЛОР № 7 ОЗЗ № 6 

4 ФК ЛОР ОЗЗ 

5   

В
т
о
р

н
и

к
 

1
7

.0
2
.2

0
2
6
 

1 ФК ФК 

2 Гигиена и экология человека,  поликлиника № 2 Безопасность жизнедеятельности № 7 

3 Гигиена и экология человека,  поликлиника № 2 ОЗЗ № 6 ЛОР № 12 

4 Психология № 11 ОЗЗ № 6 ЛОР № 12 

5   

С
р

е
д

а
 

1
8
.0

2
.2

0
2
6
 

 

1 МДК 02.03 Биохимия № 12 Правовое обеспечение № 11 СУ в акушерстве и гинекологии № 4 

2 МДК 02.03 Биохимия  МДК 02.03 Биохимия № 12 
СУ в акушерстве и 
гинекологии  № 7 

Медицина катастроф –  
КБ № 8 

3 МДК 02.03 Биохимия  МДК 02.03 Биохимия  
СУ в акушерстве и 

гинекологии 
Медицина катастроф 

4 Правовое обеспечение № 11 МДК 02.03 Биохимия  
СУ в акушерстве и 

гинекологии 
Медицина катастроф 

5   

Ч
е
т
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е
р
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1
9

.0
2
.2

0
2
6
 

 

1 1400 Гигиена и экология человека  
поликлиника № 2 

Медицина катастроф –  
КБ № 8 

СУ в гериатрии  № 7 

2 Гигиена и экология человека  
поликлиника № 2 

Гигиена и экология человека Медицина катастроф СУ в гериатрии 

3 Гигиена и экология человека Гигиена и экология человека Медицина катастроф СУ в гериатрии 

4 Гигиена и экология человека Психология № 11 СУ в акушерстве и гинекологии № 7 

5   
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0
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1 Психология № 11 14оо СУ в гериатрии № 7  

2 Гигиена и экология человека  

поликлиника № 2 

Гигиена и экология человека  

поликлиника № 2 
СУ в гериатрии 

СУ в акушерстве и 

гинекологии №  12 

3 Гигиена и экология человека Гигиена и экология человека СУ в гериатрии 
СУ в акушерстве и 

гинекологии 

4 Гигиена и экология человека Гигиена и экология человека  
СУ в акушерстве и 

гинекологии 
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т
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2
1
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2
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  10 группа 20 группа 30 группа 40 группа 
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1 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 

2 Практические занятия 1630, №  5 Практические занятия Лекции 

3 УП ОБОСМО 
Англ. язык  

№ 1 
Экзамен 

УП Мед. пом. в  

экстр. ф-ме     

СУ в 

акушерстве № 3 
СУ в гериатрии № 7 

4 УП ОБОСМО 
Фармакология 

№ 4 

СГЦ.04  Безопасность 

жизнедеятельности 
УП Мед. пом. в  

экстр. ф-ме     

СУ в 

акушерстве № 3 
СУ в гериатрии № 7 

5     

В
т
о
р

н
и

к
 

1
7

.0
2
.2

0
2
6
 

1 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 

2 Практические занятия Практические занятия Практические занятия Практические занятия 

3 Фармакология 

№ 4 

Лат. язык  
№ 1 

Общий уход  
№  5 

СУ в хирургии  
СУ в 

акушерстве № 3 

УП Мед. пом. в  

экстр. ф-ме     
СУ в гериатрии № 7 

4 Лат. язык  
№ 1 

Фармакология 

№ 4 

Общий уход  
№  5 

СУ в хирургии  
СУ в 

акушерстве № 3 

УП Мед. пом. в  

экстр. ф-ме     
СУ в гериатрии № 7 

5     

С
р

е
д

а
 

1
8

.0
2
.2

0
2
6
 

 

1 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 

2 Практические занятия Лекции Практические занятия Практические занятия 

3 Профилактика 

заболеваний №7 
УП ОБОСМО 

СУ и реабилитация пациентов 
терапевтического профиля № 1 

УП Мед. пом. в  

экстр. ф-ме     

СУ в 

акушерстве № 3 

Безопасность 

жизнедеятельности № 4 

4 Профилактика 

заболеваний №7 
УП ОБОСМО 

СУ и реабилитация пациентов 
терапевтического профиля № 1 

УП Мед. пом. в  

экстр. ф-ме     

СУ в 

акушерстве № 3 

Безопасность 

жизнедеятельности № 4 

5    
 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1
9

.0
2
.2

0
2
6
 

 

1 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 Начало занятий в 1630 

2 Практические занятия Практические занятия Практические занятия Практические занятия 

3 Психология  

№ 11 

Анатомия  

№ 3 
СУ в хирургии  

Общий уход  

№ 5 
СУ в 

акушерстве № 4 
УП Мед. пом. в  

экстр. ф-ме     

Безопасность 

жизнедеятельности № 1 

4 Анатомия  
№ 3 

Психология  

№ 11 
СУ в хирургии  

Общий уход  
№ 5 

СУ в 

акушерстве № 4 

УП Мед. пом. в  

экстр. ф-ме     

Безопасность 

жизнедеятельности № 1 

5     

П
я

т
н

и
ц

а
 

2
0

.0
2
.2

0
2
6
 

 

1     

2     

3     

4     

5     

С
у

б
б
о
т
а
 

2
1

.0
2
.2

0
2
6
 

 

1     

2     

3     

4     

 

                   Зам. директора по УМР                                              Ю.А. Лелявина 


